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騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

霍 宏 聲

布 文

巴 度

田 泰 安

希 威 森

黃 智 弘
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第一場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2.佐治傳奇
12檔（伍）

11.八心之星
2檔（韋）

9.紅海旺
9檔（文）
6.靖哥哥
13檔（葉）

4.精英高球
6檔（賢）

10.極上紗瓏
4檔（羅）

1.光年程祥
14檔（巫）

13.良言一句
3檔（沈）

3.冷娃
11檔（黎）

8.旌採
1檔（姚）
5.真叻仔
10檔（鄭）

12.都靈冠星
8檔（希）

7.一路精彩
7檔（呂）
14.源好運
5檔（廖）

第二場
第五班
1800米
（草地）

評分（0-40）

10.金德義
9檔（賀）

9.齊歡最樂
5檔（伍）

7.華美之威
10檔（東）

4.耀昌勝世
3檔（葉）

6.瀧澤飛駒
2檔（桂）

12.皮具大師
12檔（文）

11.永勝金駒
6檔（丁）

3.錶之星球
4檔（游）

5.常多笑
13檔（鄭）

14.極速之子
1檔（姚）

1.肥仔精神
14檔（巫）

8.悠悠乾坤
8檔（希）
13.型到爆
11檔（賢）

2.捷足奔馳
7檔（黎）

第三場
第四班
2000米
（草地）

評分（40-60）

11.八駿笑昇
4檔（東）

7.佰勝金龍
7檔（巫）

13.風起雲湧
1檔（賢）
2.一支箭
8檔（賀）

12.怪獸叉燒
2檔（丁）

4.包裝旋風
10檔（伍）
6.年年友福
14檔（沈）
5.小飛俠
6檔（蔡）

9.明亮天下
12檔（羅）
10.竣誠駒
5檔（東）

14.雙贏
11檔（文）
3.同益善
13檔（游）
8.龍船快
3檔（桂）

1.智多多寶
9檔（希）

第四場
第三班
1000米
（草地）

評分（60-80）

4.領航君子
1檔（鄭）
9.超寫意
10檔（姚）

12.飛來閃耀
11檔（賀）

5.好好戀愛
13檔（方）

10.電子好好
4檔（文）
2.翠紅
7檔（廖）

8.有備而戰
9檔（黎）

11.繼往開來
6檔（羅）
13.巴閉王
3檔（呂）

3.會長之寶
14檔（韋）
6.勝萬金
12檔（東）
1.星際快車
5檔（蔡）

14.維港激流
8檔（伍）

7.飛馬座
2檔（徐）

第五場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

3.鋁神
13檔（賢）
8.拉合爾
14檔（黎）
5.加州得力
3檔（東）

6.翹峯
9檔（桂）

9.黃金騎士
7檔（呂）

12.金快飛飛
5檔（丁）

14.金鑽精靈
12檔（韋）

4.鬥志波
10檔（巫）

2.榮利雙收
8檔（希）
10.飛天王
2檔（賀）

13.小皇爺
6檔（葉）
7.大數據
4檔（姚）

11.問鼎巔峰
11檔（游）
1.友瑩亮
1檔（伍）

第六場
第四班
1650米
（泥地）

評分（40-60）

5.奮鬥心
13檔（伍）

12.精明選擇
9檔（伍）

11.喜行
4檔（希）

3.金駒永騰
11檔（呂）
6.川河型駒
3檔（游）

9.精算特殊
12檔（鄭）
1.紅衣醒目
1檔（羅）

8.砂漿麒星
5檔（伍）

10.加州星馳
7檔（東）

4.競駿光輝
8檔（葉）

13.午夜快車
2檔（希）

14.巧眼光
10檔（蔡）

7.發財金戈
14檔（丁）

2.有派頭
6檔（沈）

第七場
第二班
1200米
（草地）

評分（80-100）

9.錶之星河
9檔（文）

14.駿步騰飛
14檔（游）

10.風雲武士
11檔（希）

3.舞林密碼
2檔（方）

2.笑傲江湖
6檔（呂）

8.真心傳奇
7檔（蔡）

12.狀元及第
8檔（東）

11.風再起時
1檔（巫）
1.愛馬善
10檔（鄭）
5.馬力
4檔（羅）

13.龍之輝
3檔（鄭）

7.人和家興
5檔（希）

4.華麗再勝
12檔（沈）

6.晨曦儷人
13檔（伍）

第八場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

7.包裝天王
5檔（伍）

1.安都
12檔（蔡）
11.陸小鳳
11檔（葉）

13.手錶之星
10檔（廖）

9.龍傲綾羅
6檔（呂）
2.會當凌
9檔（巫）
5.龍之尊
7檔（游）

14.超越夢想
14檔（羅）
4.順成之星
2檔（丁）

3.志滿同行
13檔（文）

12.美好夢想
8檔（希）

10.金風萬里
1檔（黎）

6.事事感恩
3檔（沈）

8.賢者威楓
4檔（賀）

第九場
第三班
1650米
（泥地）

評分（60-80）

7.堅有利
10檔（沈）

4.皇龍飛將
2檔（姚）

14.寶賢得得
13檔（方）
10.安泰
8檔（蔡）

2.艾莉奧
7檔（希）

1.飛雪神駒
1檔（廖）

3.傲視同群
14檔（文）
6.肯佩斯
11檔（賀）

9.假面騎士
4檔（賢）

13.開心五月
3檔（東）

11.天威
6檔（羅）

12.天時明駒
9檔（希）
8.將睿
5檔（游）

5.都靈福星
12檔（伍）

第十場
第三班
1600米
（草地）

評分（60-80）

5.美麗星晨
5檔（東）
1.飛輪步
6檔（鄭）

9.勁沙塵
1檔（廖）

8.火焰閃爍
12檔（希）
6.龍城精將
14檔（韋）
2.金勝名駒
2檔（賢）

12.不同世界
13檔（葉）
7.盈好威楓
11檔（姚）

13.泰泰精神
9檔（蔡）

10.英駿飛駒
10檔（游）
3.幸運派彩
8檔（徐）

14.佳駿年年
3檔（桂）

11.加州熱浪
7檔（巫）

4.元朗精英
4檔（文）

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

沈 集 成

文 家 良

告 東 尼

賀 賢

韋 達

黎 昭 昇

巫 偉 傑

呂 健 威

羅 富 全

姚 本 輝

鄭 俊 偉

徐 雨 石

蘇 偉 賢

蔡 約 翰

桂 福 特

伍 鵬 志

丁 冠 豪

葉 楚 航

游 達 榮
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第一場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）
14.源好運
5檔（麥）

12.都靈冠星
8檔（董）

13.良言一句
3檔（鍾）
9.紅海旺
9檔（堯）

11.八心之星
2檔（霍）
3.冷娃

11檔（奧）
1.光年程祥
14檔（紹）
7.一路精彩
7檔（衛）

10.極上紗瓏
4檔（明）
8.旌採
1檔（苑）
5.真叻仔
10檔（剛）

4.精英高球
6檔（班）

2.佐治傳奇
12檔（潘）

6.靖哥哥
13檔（樂）

第二場
第五班
1800米
（草地）

評分（0-40）

8.悠悠乾坤
8檔（苑）

12.皮具大師
12檔（堯）
7.華美之威
10檔（布）

10.金德義
9檔（潘）

2.捷足奔馳
7檔（麥）

1.肥仔精神
14檔（妮）

14.極速之子
1檔（紹）
5.常多笑
13檔（俊）

13.型到爆
11檔（剛）

6.瀧澤飛駒
2檔（希）

9.齊歡最樂
5檔（霍）

11.永勝金駒
6檔（樂）

4.耀昌勝世
3檔（田）

3.錶之星球
4檔（艾）

第三場
第四班
2000米
（草地）

評分（40-60）

1.智多多寶
9檔（麥）

6.年年友福
14檔（鍾）
14.雙贏
11檔（苑）

11.八駿笑昇
4檔（潘）
10.竣誠駒
5檔（綸）
2.一支箭
8檔（明）

7.佰勝金龍
7檔（樂）

9.明亮天下
12檔（奧）

13.風起雲湧
1檔（班）
5.小飛俠
6檔（拿）
8.龍船快
3檔（董）

4.包裝旋風
10檔（妮）

12.怪獸叉燒
2檔（俊）

3.同益善
13檔（剛）

第四場
第三班
1000米
（草地）

評分（60-80）
2.翠紅
7檔（艾）

5.好好戀愛
13檔（堯）

10.電子好好
4檔（樂）
6.勝萬金
12檔（鍾）

12.飛來閃耀
11檔（度）
3.會長之寶
14檔（妮）
8.有備而戰
9檔（班）

13.巴閉王
3檔（紹）

11.繼往開來
6檔（俊）
9.超寫意
10檔（霍）
4.領航君子
1檔（潘）

7.飛馬座
2檔（苑）

1.星際快車
5檔（拿）

14.維港激流
8檔（綸）

第五場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

2.榮利雙收
8檔（拿）

5.加州得力
3檔（布）

10.飛天王
2檔（奧）

14.金鑽精靈
12檔（班）
8.拉合爾
14檔（霍）
4.鬥志波
10檔（紹）
9.黃金騎士
7檔（堯）

7.大數據
4檔（剛）

3.鋁神
13檔（潘）

6.翹峯
9檔（田）
1.友瑩亮
1檔（麥）

12.金快飛飛
5檔（樂）
13.小皇爺
6檔（苑）

11.問鼎巔峰
11檔（衛）

第六場
第四班
1650米
（泥地）

評分（40-60）

13.午夜快車
2檔（拿）
11.喜行
4檔（田）

2.有派頭
6檔（麥）

10.加州星馳
7檔（紹）

3.金駒永騰
11檔（希）
1.紅衣醒目
1檔（艾）

9.精算特殊
12檔（樂）

14.巧眼光
10檔（綸）

12.精明選擇
9檔（霍）
5.奮鬥心
13檔（潘）
8.砂漿麒星
5檔（班）

7.發財金戈
14檔（剛）
4.競駿光輝
8檔（妮）

6.川河型駒
3檔（弘）

第七場
第二班
1200米
（草地）

評分（80-100）

7.人和家興
5檔（苑）

10.風雲武士
11檔（田）
3.舞林密碼
2檔（弘）

4.華麗再勝
12檔（剛）
9.錶之星河
9檔（潘）

12.狀元及第
8檔（班）

11.風再起時
1檔（明）

2.笑傲江湖
6檔（堯）
5.馬力
4檔（紹）

1.愛馬善
10檔（俊）
13.龍之輝
3檔（綸）

8.真心傳奇
7檔（艾）

6.晨曦儷人
13檔（麥）

14.駿步騰飛
14檔（度）

第八場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）
13.手錶之星
10檔（田）

12.美好夢想
8檔（綸）

6.事事感恩
3檔（剛）

3.志滿同行
13檔（奧）

8.賢者威楓
4檔（麥）

10.金風萬里
1檔（苑）
2.會當凌
9檔（樂）

9.龍傲綾羅
6檔（堯）

14.超越夢想
14檔（明）

1.安都
12檔（布）

7.包裝天王
5檔（潘）

4.順成之星
2檔（俊）
11.陸小鳳
11檔（度）
5.龍之尊
7檔（艾）

第九場
第三班
1650米
（泥地）

評分（60-80）
1.飛雪神駒
1檔（堯）
2.艾莉奧
7檔（弘）

12.天時明駒
9檔（苑）

14.寶賢得得
13檔（度）
7.堅有利
10檔（潘）
3.傲視同群
14檔（樂）

13.開心五月
3檔（鍾）

6.肯佩斯
11檔（艾）

11.天威
6檔（顯）

4.皇龍飛將
2檔（布）

9.假面騎士
4檔（紹）
10.安泰
8檔（田）

5.都靈福星
12檔（麥）

8.將睿
5檔（剛）

第十場
第三班
1600米
（草地）

評分（60-80）
9.勁沙塵
1檔（度）

8.火焰閃爍
12檔（田）

4.元朗精英
4檔（麥）

5.美麗星晨
5檔（潘）

6.龍城精將
14檔（希）

11.加州熱浪
7檔（苑）

7.盈好威楓
11檔（樂）
1.飛輪步
6檔（霍）

3.幸運派彩
8檔（奧）

2.金勝名駒
2檔（弘）

13.泰泰精神
9檔（艾）

14.佳駿年年
3檔（綸）

12.不同世界
13檔（堯）

10.英駿飛駒
10檔（拿）

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
麥 道 朗
杜 苑 欣
艾 兆 禮
田 泰 安
何 澤 堯
蔡 明 紹
班 德 禮
霍 宏 聲
周 俊 樂
巴 度
布 文
金 誠 剛
其他騎師：

艾道拿潘大衛黃智弘
巫顯東奧爾民梁家俊
董明朗希威森潘明輝
楊明綸黃寶妮鍾易禮

賠率

1.35
5
12
22
35
20
40
75
125
75
100
85
100

35

上次得分/
排名
32/1
0/11
0/11
0/11
停賽
28/3
0/11
6/6
12/7
6/9
16/6
6/8
4/6

16/6

近10次
平均得分
32.4
0
10
7.8
12.5
11.4
6.4
7.8
13.2
12
12.2
13.8
6

不適用

不少騎師停賽前鬥志
鮮明，上月潘明輝連續
兩期奪得騎師王、田泰
安夥拍「安遇」勝出G3
婦女銀袋，足見這個投
注策略收效。即將停賽
的杜苑欣手握重兵，周
末大搏殺。「小皇爺」
上季評48分在田草1400
米與「綠野飛馳」串Q，
證明此程合發揮，重返
同程改配杜苑欣，有意
交代；「悠悠乾坤」上
周黃寶妮包尾而回，相
隔僅一周匆匆再出，換
人補中。 文：阿凱

推介：杜苑欣

近十次騎師王結果
日期

12/11
9/11
5/11
2/11
30/10
26/10
22/10
19/10
15/10
12/10

騎師王

潘 頓
潘 頓
潘 頓
潘 頓
潘明輝
潘明輝
潘 頓
周俊樂
何澤堯
潘 頓

得分

32
28
36
36
26
26
40
32
40
30

杜苑欣鬥志鮮明

文家良穩步上揚
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

伍 鵬 志
大衛希斯
告 東 尼
賀 賢
蔡 約 翰
文 家 良
蘇 偉 賢
廖 康 銘
沈 集 成
巫 偉 傑
羅 富 全
姚 本 輝
游 達 榮
鄭 俊 偉
其他練馬師：
桂福特方嘉柏
葉楚航黎昭昇
丁冠豪呂健威
徐雨石韋 達

賠率

3
4.5
5.5
10
18
15
30
14
40
30
30
30
50
65

18

上次得分/
排名
4/13
16/6
20/3
0/5
0/14
18/5
0/5
6/9
0/15
12/8
6/9
12/5
6/11
0/5

18/5

近10次
平均得分

9.4
15.8
6.6
9.8
7.2
12.4
8.2
19
12.8
10.8
8.8
8
7.4
7.2

不適用

假面騎士搶多寶

冬風

勝在
駟方

今期有100萬多寶注入第五口孖T，尾
兩場看似因早前場次而容易判定有利跑
線，惟要考慮步速和練馬師心意，如上周
日第九場估計利後追，但因本屬放頭的

「正極」早段留後，造就「富國兄弟」和「鑽石星空」
慢步速放到，搵膽要留意。
第九場三班泥地1650米，看似放頭馬眾多，如「艾
莉奧」、「天時明駒」與「假面騎士」等，但前兩駒均
為希斯馬房麾下，相信不會互燒，而且抽得中外檔，這
有利「假面騎士」單騎領放。事實上，此駒上季一出即
勝，對手是「智跑得」與「德心知遇」等泥地好手。但
其後受重磅和眼罩影響而表現平平，今仗我看中其排在
4檔，加上本來跑1200米前速定必比「艾莉奧」等快，
因此更容易控制步速。此外今仗由田草返回泥地兼除去
眼罩，有機來帶來新鮮感。
第十場三班1600米，我認為「加州熱浪」機會不
俗。上場受擠逼仍肯追前，巫偉傑找杜苑欣策此類後上
型馬如「非凡豪傑」有驚喜。配腳取領放「飛輪步」，
要留意「元朗
精英」看似是
刻意換大師傅
出擊，但楊明
綸其實快跳亦
有摸實「佳駿
年年」，上場
閹後復出有進
步表現，可能
是刻意揀騎，
隨時爆冷。

近十次練馬師王結果
日期

12/11
9/11
5/11
2/11
30/10
26/10
22/10
19/10
15/10
12/10

練馬師王

丁 冠 豪
蔡 約 翰
羅 富 全
希/沈

廖 康 銘
伍 鵬 志
廖 康 銘
廖 康 銘
呂 健 威
方/東

得分

28
36
28
30
30
30
40
32
24
24

大賽前夕爆冷頻頻，
不少下游馬房趁前列練
馬師回氣階段伺機而動
爭取成績，剛戰夜馬丁
冠豪憑兩隻冷門「大浪
圖田」和「天天友福」
成功起孖，連同「皇金
合」上名，共得28分封
王。至於今次周六日
馬，現時進佔練馬師榜
第五位的文家良出馬甚
多，有權繼續增添頭
馬，這位68歲成績穩定
的練馬師為爭取練至70
歲，肯定會盡用手上所
有子彈。 文：Bryan

第五口孖T心水（共100注）

第九場
9
1
3
6
7
8

紅字為馬膽

假 面 騎 士
飛 雪 神 駒
傲 視 同 群
肯 佩 斯
堅 有 利
將 睿

第十場
11
1
3
5
2
14

加 州 熱 浪
飛 輪 步
幸 運 派 彩
美 麗 星 晨
金 勝 名 駒
佳 駿 年 年

推介：文家良

練馬師今季成績及分場表


