丁冠豪

葉楚航

游達榮

4

2

5

3

8

3

2

5

0 42

8

8

63

11.永勝金駒

6檔(樂)

4.耀昌勝世

3檔(田)

3.錶之星球

4檔(艾)

6.靖哥哥

13檔(樂)

12.怪獸叉燒

2檔(俊)

3.同益善

13檔(剛)

13檔(潘)

8.砂漿麒星

5檔(班)

7.發財金戈

14檔(剛)

4.競駿光輝

8檔(妮)

6.川河型駒

3檔(弘)

14.駿步騰飛

14檔(度)

4.順成之星

2檔(俊)

11.陸小鳳

11檔(度)

5.龍之尊

7檔(艾)

8.將睿

5檔(剛)

12.不同世界

13檔(堯)

10.英駿飛駒

10檔(拿)

12.金快飛飛

5檔(樂)

13.小皇爺

6檔(苑)

11.問鼎巓峰

11檔(衛)

假面騎士搶多寶

勝在

今期有 100 萬多寶注入第五口孖T,尾兩場看似因早前場次而容易判定有利跑線,惟要考慮步速和練馬師心意,如上周

冬風 日第九場估計利後追,但因本屬放頭的 「正極」早段留後,造就「富國兄弟」和「鑽石星空」 慢步速放到,搵膽要留意。

第九場三班泥地1650米,看似放頭馬眾多,如「艾莉奧」、「天時明駒」與「假面騎士」等,但前兩駒均為希斯馬房麾下,相信不會互燒,而且抽得中外檔,這有利「假面騎士」單騎領放。事實上,此駒上季一出即勝,對手是「智跑得」與「德心知遇」等泥地好手。但其後受重磅和眼罩影響而表現平平,今仗我看中其排在4檔,加上本來跑1200米前速定必比「艾莉奧」等快,因此更容易控制步速。此外今仗由田草返回泥地兼除去眼罩,有機來帶來新鮮感。

第十場三班 1600 米,我認為「加州熱浪」機會不俗。上場受擠逼仍肯追前,巫偉傑找杜苑欣策此類後上型馬如「非凡豪傑」有驚喜。配腳取領放「飛輪步」,

第五口孖T心水(共100注)									
	第九場				第十場				
9	假	面	騎	\pm	11	加	州	熱	浪
1	飛	雪	神	駒	1	飛	輪		步
3	傲	視	同	群	3	幸	運	派	彩
6	肯	佩		斯	5	美	麗	星	晨
7	堅	有		利	2	金	勝	名	駒
8	將			睿	14	佳	駿	年	年
紅字為馬膽									

杜苑欣鬥志鮮明

医大百五 丁 明元 357 丁4 455 三

騎即土賠举及稅計								
編號	騎師			賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分		
1	潘		頓	1.35	32/1	32.4		
2	麥	道	朗	5	0/11	0		
3	杜	苑	欣	12	0/11	10		
4	艾	兆	禮	22	0/11	7.8		
5	田	泰	安	35	停賽	12.5		
6	何	澤	堯	20	28/3	11.4		
7	蔡	明	紹	40	0/11	6.4		
8	班	德	禮	75	6/6	7.8		
9	霍	宏	聲	125	12/7	13.2		
10	周	俊	樂	75	6/9	12		
11	巴		度	100	16/6	12.2		
12	布		文	85	6/8	13.8		
13	金	誠	剛」	100	4/6	6		
14	艾道拿 巫顯東 董明朗	奥爾氏 希威森	师: 青智弘 是梁家俊 潘明輝 建蜀禮	35	16/6	不適用		

不少騎師停賽前鬥志 鮮明,上月潘明輝連續 兩期奪得騎師王、田泰 安夥拍「安遇」勝出G3 婦女銀袋,足見這個投 注策略收效。即將停賽 的杜苑欣手握重兵,周 末大搏殺。「小皇爺」 上季評48分在田草1400 米與「綠野飛馳」串〇, 證明此程合發揮,重返 同程改配杜苑欣, 有意 交代;「悠悠乾坤」上 周黄寶妮包尾而回,相 隔僅一周匆匆再出,換 人補中。 文:阿凱

日期	騎郎	重	得分			
12/11	潘	頓	32			
9/11	潘	頓	28			
5/11	潘	頓	36			
2/11	潘	頓	36			
30/10	潘明	月輝	26			
26/10	潘月	月輝	26			
22/10	潘	頓	40			
19/10	周修	後 樂	32			
15/10	何沿	異 堯	40			
12/10	潘	頓	30			
推介:杜苑欣						

近十次騎師王結身

文家良穩步上揚

練馬師王賠率及統計								
編號	練馬師			賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分		
1	伍	鵬	志	3	4/13	9.4		
2		育 希	斯	4.5	16/6	15.8		
3	告	東	尼	5.5	20/3	6.6		
4	賀		賢	10	0/5	9.8		
5	蔡	約	翰	18	0/14	7.2		
6	文	家	良	15	18/5	12.4		
7	蘇	偉	賢	30	0/5	8.2		
8	廖	康	銘	14	6/9	19		
9	沈	集	成	40	0/15	12.8		
10	巫	偉	傑	30	12/8	10.8		
11	羅	富	全	30	6/9	8.8		
12	姚	本	輝	30	12/5	8		
13	游	達	榮	50	6/11	7.4		
14	鄭	俊	偉	65	0/5	7.2		
21	其他 桂福特 葉楚兒 丁冠爾	寺 方 京 家 呂	嘉柏 昭昇 健威	18	18/5	不適用		

大賽前夕爆冷頻頻, 不少下游馬房趁前列練 馬師回氣階段伺機而動 爭取成績,剛戰夜馬丁 冠豪憑兩隻冷門「大浪 圖田」和「天天友福」 成功起孖, 連同「皇金 合」上名,共得28分封 王。至於今次周六日 馬,現時進佔練馬師榜 第五位的文家良出馬甚 多,有權繼續增添頭 馬,這位68歲成績穩定 的練馬師為爭取練至70 歲,肯定會盡用手上所 有子彈。 文:Bryan

近十次練馬師王結果 練馬師王 丁 冠 豪 12/11 28 9/11 蔡約翰 36 5/11 羅富全 28 2/11 希/沈 30 30/10 廖康銘 30 26/10 伍 鵬 志 30 22/10 廖康銘 40 19/10 廖康銘 32 呂 健 威 24 15/10 12/10 方/東 24

推介:文家良